МОУ "Школа нового века" ЭМР Саратовской области
наименование организации

ПРИКАЗ

Об организации индивидуального  отбора в класс (группу) профильного обучения

от 25.06.2020       168-од
дата приказа       № приказа

На основании приказа министерства просвещения РФ от  11.06.2020 года  №293/650 "Об

особенностях проведения государственной аттестации по образовательным программам основного

общего образования в 2020 году", протокола педагогического совета от 25.06.2020года  №21,

положения о приеме в 10-е профильные классы (группы) МОУ "Школа нового века"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать комиссию для осуществления индивидуального отбора обучающихся в классы

профильного обучения в МОУ "Школа нового века" в  следующем составе:

Председатель комиссии: Егорова О.В., директор школы

Члены комиссии:     Простак И.В.., заместитель директора по УВР,

                                     Лобанова И.С., заместитель директора  по УВР,

                                     Володкина Е.В., учитель математики, руководитель ШМО,

                                     Голованова Л.Э., педагог-психолог.

2.Утвердить график приема заявлений и документов для организации индивидуального отбора  в

10 класс (группу) профильного обучения на уровне среднего общего образования в форме

электронного документа через  школьную почту  с 29.06.2020 г. по 15.07.2020 г. или очно (по

предварительной записи) с 29.06.2020 г. по 15.07.2020 г. С 09.00 до 12.00

3.Комиссии по проведению индивидуального отбора в классы (группы) профильного обучения

провести заседание 16 июля 2020 г. в 10.00 часов  и  на основании рейтинга результатов

индивидуального отбора сформировать список обучающихся, набравших наибольшее число

баллов.

4.Решение комиссии оформить протоколом, в котором напротив фамилии участника проставить

набранные баллы, согласно положения о приеме в 10-е профильные классы (группы) МОУ

"Школа нового века"

5.Разместить рейтинг результатов индивидуального отбора (с учетом № 152 - ФЗ "О персональных

данных") на информационном стенде школы на 1 этаже не позднее 22.07.2020 года

6.В случае несогласия с решением комиссии по индивидуальному отбору обучающихся,

родителей (законных представителей) создать апелляционную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии: Буланова Ю.Н., заместитель директора по УВР,

 Члены комиссии: Гугалинская Е.В., заместитель директора  по УВР,

                                  Павлова Л.С., учитель химии, руководитель ШМО

7.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Руководитель:  директор
                 должность

  Егорова Ольга Васильевна
  ФИО (расшифровка подписи)